
Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem

ZÁTKA MOSAZ AG 1/8 až 2" PN 16 Bar - Zátka se šestihranem a
vnějším G závitem, plná
Kód produktu: 34661

Pracovní teplota: -30°C až +250°C

Materiál produktu: Mosaz MS58

Materiál těsnění: --

Médium: Vzduch, neutrální plyny, voda, neutrální média

Norma výrobku: REACH, RoHS

Použití produktu: Závitová ucpávka otvorů PN 16 Bar

Všechny údaje se rozumějí jako nezávazné směrné hodnoty!

Za výběr údajů nepotvrzených písemně nepřebíráme žádnou

záruku.

Varianty zboží
Objednací kód Vnější závit Provozní tlak Šestihran Série Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

VS34AB-MS-183 G 3/4" 16 bar 24 MS 0,135 kg ks 165,00 Kč

VS10AB-MS-183 G 1" 16 bar 27 MS 0,2 kg ks 249,90 Kč

VS54AB-MS-183 G 5/4" 16 bar 30 MS 0,33 kg ks 546,00 Kč

VS32AB-MS-183 G 6/4" 16 bar 30 MS 0,38 kg ks 738,00 Kč

VS20AB-MS-183 G 2" 16 bar 36 MS 0,75 kg ks 1 271,00 Kč


	ZÁTKA MOSAZ AG 1/8 až 2" PN 16 Bar - Zátka se šestihranem a vnějším G závitem, plná
	Varianty zboží


